CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                DE 2019

(Do Sr. Alessandro Molon)

Requer a retirada de tramitação do

Projeto de Decreto Legislativo n° 658, de

2017.

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do art. 104, combinado com o art. 114, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Projeto de Decreto Legislativo n° 658, de 2017, de minha autoria.

Plenário Ulysses Guimarães,               de setembro de 2019.

Alessandro Molon

Deputado Federal (PSB/RJ)

RE
Q

 n
.2

30
9/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

09
/2

01
9

18
:4

6